(quarenta miI reais) por DAP pon ano civi1, referente à sua produção, conforme a legislação do

Programa Nacional de Alimentação Esco1ar.

cLÁusuLÀ QUARTÂ:
Pelo fornecimento dos gêneros alimentÍcios, nos quantitativos descritos abaixo (no quadro), de
Gêneros AlimentÍcios da Agricultura Familiar, a CONTRATADA receberá o valor total de R$ 39.588r@
(Trinta e nove mil e quinhentos e oitenta e oito reais).
a. O recebÍmento das mercadorias dar-se-á mediante apresentação do Termo de Recebimento e das Notas
Fiscais de Venda pela pessoa responsáve} pela alimentação no locat de entrega, consoante anexo deste
Contrato.
b. O preço de aquisição é o preço pago ao fornecedor da agricultura famÍliar e no cálculo do pneço